
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 maja 2019 r. 

Poz. 856 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII1) 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie listy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, które mogą być przesyłane 
za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania służącej do przesyłania ustrukturyzowanych 

faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicz-

nych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. poz. 2191) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się listę innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, które mogą być przesyłane za pośred-

nictwem platformy elektronicznego fakturowania służącej do przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz 

innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych z realizacją zamówień publicznych, koncesji na 

roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwa publiczno-prywatnego: 

1) zlecenie dostawy (zamówienie); 

2) awizo dostawy; 

3) potwierdzenie odbioru; 

4) faktura korygująca; 

5) nota księgowa. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Przedsiębiorczości i Technologii: J. Emilewicz 

                                                           
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przedsiębiorczości 

i Technologii (Dz. U. poz. 93).  


		2019-05-09T10:38:49+0000
	Robert  Brochocki


		2019-05-09T14:46:19+0200




